
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

NOMINA COMMISSIONE 
 

IL DIRETTORE 
del Dipartimento di Sanità Pubblica e Malattie Infettive 

 

VISTO  Il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti esterni 
all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

 
VISTA la Delibera del Consiglio di Dipartimento del 21/02/2025 con cui è stata approvata l’attivazione della 

presente procedura di valutazione comparativa; 
 
VISTO il bando prot.n. 743 del 07/03/25 con il quale è stato indetto un pubblico concorso per il conferimento 

di incarichi di docenza nell’ambito del Corso di Alta Formazione in Biostatistica e Metodologia della 
ricerca clinica A.A. 2024/2025; 

 
VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento, seduta del 10/04/25 in cui sono stati nominati i membri della 

Commissione di valutazione di cui al predetto bando; 
 

DISPONE 

 
che la Commissione di valutazione della procedura selettiva, per il bando suindicato, sia così composta: 

 
Commissario Qualifica  

VESTRI ANNARITA Prof. ordinario Presidente 

IACOBELLI SIMONA Prof. associato Componente 

PALLA LUIGI Prof. associato Segretario verbalizzante 

PASQUALETTI PATRIZIO Prof. associato Supplente 

 
L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. 
 
 
 

Roma, 16/04/25 

 

Il Direttore 
prof. CLAUDIO MARIA MASTROIANNI 

           
  


		2025-04-16T06:37:18+0000
	CLAUDIO MARIA MASTROIANNI




